Код

 Форма по ОКУД 0301027

бюджетное учреждение социального обслуживания

Вологодской области

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Междуреченского района» по ОКПО
(наименование организации)

Номер документа Дата

ПРИКАЗ 376 - ОД 28.09.2021 года

    О внесении изменений в Порядок рассмотрения обращений граждан

в БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»

Во исполнение Протеста на Порядок рассмотрения обращений граждан в БУ СО ВО

«КЦСОН Междуреченского района» № 07-03-2021 от 15.09.2021 года, вынесенный

Прокуратурой Междуреченского района

приказываю:

1. Внести изменения в Порядок рассмотрения обращений граждан в БУ СО ВО «КЦСОН

Междуреченского района».

Ответственный – Журавлева Арина Владимировна, заместитель директора БУ СО ВО

«КЦСОН Междуреченского района».

2. Заведующим структурными отделениями организовать работу в соответствии с

Порядком рассмотрения обращений граждан в БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского

района».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель организации

     Директор

И.В. Едреникова

   (подпись)

Ознакомлены: